
 

 

POLITECHNIKA WARSZAWSKA 

 

Decyzja nr 208/2021  

Rektora Politechniki Warszawskiej 

z dnia 16 sierpnia 2021 r. 
 

zmieniająca decyzję nr 69/2021 Rektora PW w sprawie konkursu na granty badawcze 

wspierające prowadzenie działalności naukowej dla pracowników Politechniki Warszawskiej 

w dyscyplinach nauki prawne i filozofia w 2021 roku 

 

Na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (Dz. U. z 2021 r. poz. 478 z późn. zm.) postanawia się, co następuje: 

 

 

§ 1 

 

W załączniku do decyzji nr 69/2021 Rektora PW z dnia 25 marca 2021 r. w sprawie konkursu 

na granty badawcze wspierające prowadzenie działalności naukowej dla pracowników 

Politechniki Warszawskiej w dyscyplinach nauki prawne i filozofia w 2021 roku § 6 ust. 1 

otrzymuje brzmienie: 

„1. Z wnioskiem o grant, zwanym dalej „wnioskiem”, może wystąpić nauczyciel akademicki 

zatrudniony w Politechnice Warszawskiej w grupie pracowników badawczych lub 

badawczo-dydaktycznych.”. 

§ 2 

Decyzja wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

R E K T O R 

 

 

 

      prof. dr hab. inż. Krzysztof Zaremba 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 


